-1-

教学发展中心〔2022〕3号

关于公布 2021 年度

青年教师助讲培养考核结果的通知

各学院（部）：

根据《浙江农林大学青年教师助讲培养实施办法》《关于公布

2021年青年教师助讲培养培训方案的通知》等文件精神，经指导

教师鉴定，学院、学校对完成培养任务的青年教师开展考核，陈

勃生等 79位教师完成培养目标，通过考核。现将考核结果公布（见

附件）。

希望通过考核的青年教师以此为新的起点，不断加强教学业

务学习，逐步提高教育教学水平和教学技能，切实保障和提高教

育教学质量。

附件：2021年度青年教师助讲培养考核结果

教师教学发展中心

2022年 5月 6日

-2-

附件

2021年度青年教师助讲培养考核结果

序号 学院 姓名 考核结果

1 现代农学院 陈勃生 合格

2 现代农学院 陈梦丽 合格

3 现代农学院 王  璐 优秀

4 现代农学院 徐乾坤 合格

5 现代农学院 徐锡明 合格

6 现代农学院 李承哲 合格

7 林业与生物技术学院 程建华 合格

8 林业与生物技术学院 江  成 合格

9 林业与生物技术学院 邓世鑫 合格

10 林业与生物技术学院 张祖瑛 优秀

11 林业与生物技术学院 贺曰林 合格

12 林业与生物技术学院 侯  丹 合格

13 环境与资源学院 余克非 优秀

14 环境与资源学院 赵梦丽 合格

15 环境与资源学院 邱  巍 合格

16 环境与资源学院 支裕优 合格

17 环境与资源学院 刘  涛 合格

18 环境与资源学院 喻  蓉 优秀

-3-

序号 学院 姓名 考核结果

19 环境与资源学院 李雪建 合格

20 环境与资源学院 夏海萍 合格

21 环境与资源学院 孔德雷 优秀

22 环境与资源学院 彭丽媛 合格

23 环境与资源学院 张前前 合格

24 环境与资源学院 邬建红 合格

25 环境与资源学院 郭  婷 合格

26 环境与资源学院 王  敏 合格

27 环境与资源学院 尹  潇 合格

28 环境与资源学院 马晓敏 合格

29 化学与材料工程学院 彭云燕 合格

30 化学与材料工程学院 张  一 合格

31 化学与材料工程学院 王  雪 优秀

32 化学与材料工程学院 李路明 合格

33 化学与材料工程学院 曲丽洁 合格

34 化学与材料工程学院 庞亚俊 合格

35 化学与材料工程学院 肖友华 合格

36 化学与材料工程学院 厉世能 优秀

37 化学与材料工程学院 李莹莹 合格

38 化学与材料工程学院 姜柏羽 合格

-4-

序号 学院 姓名 考核结果

39 化学与材料工程学院 曹倚中 合格

40 风景园林与建筑学院 吴仁武 优秀

41 风景园林与建筑学院 林  葳 合格

42 风景园林与建筑学院 胡文浩 合格

43 风景园林与建筑学院 王梦婧 合格

44 经济管理学院 朱哲毅 优秀

45 文法学院（外国语学院） 付利敏 合格

46 文法学院（外国语学院） 蒋  雯 合格

47 文法学院（外国语学院） 陈昌军 合格

48 动物科技学院、动物医学院 苏明俊 合格

49 动物科技学院、动物医学院 王  巍 合格

50 动物科技学院、动物医学院 王攀林 合格

51 动物科技学院、动物医学院 周兴东 合格

52 动物科技学院、动物医学院 徐阿慧 合格

53 动物科技学院、动物医学院 吴  芹 合格

54 动物科技学院、动物医学院 夏天奇 合格

55 动物科技学院、动物医学院 牛  玉 合格

56 动物科技学院、动物医学院 杜  雪 合格

57 动物科技学院、动物医学院 李思鸿 优秀

58 动物科技学院、动物医学院 时恒枝 优秀

-5-

序号 学院 姓名 考核结果

59 动物科技学院、动物医学院 黄  涛 合格

60 马克思主义学院 吴承强 合格

61 马克思主义学院 余  彪 合格

62 马克思主义学院 史行洋 优秀

63 马克思主义学院 余  丽 合格

64 数学与计算机科学学院 吕  佳 合格

65 数学与计算机科学学院 刘昊奇 合格

66 数学与计算机科学学院 薛星宇 合格

67 数学与计算机科学学院 徐流畅 合格

68 光机电工程学院 张永健 优秀

69 光机电工程学院 侯萍萍 合格

70 光机电工程学院 张慧聪 合格

71 园艺科学学院 闫国超 合格

72 园艺科学学院 辛静静 合格

73 园艺科学学院 高  帅 合格

74 园艺科学学院 许丽爱 合格

75 园艺科学学院 胡校粒 优秀

76 食品与健康学院（现代粮食产业学院） 解东超 合格

77 食品与健康学院（现代粮食产业学院） 方  宇 优秀

78 食品与健康学院（现代粮食产业学院） 于海征 合格

-6-

序号 学院 姓名 考核结果

79 茶学与茶文化学院 吕务云 合格

	Reference
	Title